
Modalidad de 

contratación

 Número de Proceso-Expediente 

(nomenclatura)
Fecha del oficio Dependencia / Entidad solicitante Objeto de la Contratación

Fecha de junta 

de aclaraciones

Fecha de 

apertura de 

propuestas

Persona(s) física(s) o 

moral(es) con 

proposición u oferta 

Tabla_001

Monto(s) de la(s) 

propuesta(s) 

económicas presentadas 

por el/los partcipantes - 

Invitación restringida

Tabla_001

Fecha de fallo
Nombre(s) de la(s) Persona (s) Fisica (s) 

o Moral (es) al cual se le adjudicó 
Motivo por el cual se adjudicó

Monto adjudicado 

(incluye IVA)
Fuente de Financiamiento 

Partida presupuestal

Tabla_002
N° de contrato

Fecha de 

Contrato

Fecha de 

Inicio de la 

Obra

Informe de 

avance físico 

y financiero 

(link)

Fecha límite 

(plazo) de entrega 

de la obra

Hipervínculo a la 

convocatoria o 

invitaciones 

emitidas

Licitación pública LPN-SA-UP-0016-10/2023 26/10/2023 Universidad del Papaloapan
Contratación de servicios de mantenimiento para equipos del Centro 

de Investigaciones Científicas de la Universidad del Papaloapan
30/10/2023 06/11/2023 1  $                   90,915.00 14/11/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0016-10/2024 26/10/2023 Universidad del Papaloapan
Contratación de servicios de mantenimiento para equipos del Centro 

de Investigaciones Científicas de la Universidad del Papaloapan
30/10/2023 06/11/2023 2  $                 527,008.20 14/11/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0016-10/2025 26/10/2023 Universidad del Papaloapan
Contratación de servicios de mantenimiento para equipos del Centro 

de Investigaciones Científicas de la Universidad del Papaloapan
30/10/2023 06/11/2023 3  $                 261,000.00 14/11/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0016-10/2026 26/10/2023 Universidad del Papaloapan
Contratación de servicios de mantenimiento para equipos del Centro 

de Investigaciones Científicas de la Universidad del Papaloapan
30/10/2023 06/11/2023 4  $                 146,160.00 14/11/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0016-10/2027 26/10/2023 Universidad del Papaloapan
Contratación de servicios de mantenimiento para equipos del Centro 

de Investigaciones Científicas de la Universidad del Papaloapan
30/10/2023 06/11/2023 5  $                   61,331.52 14/11/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0016-10/2028 26/10/2023 Universidad del Papaloapan
Contratación de servicios de mantenimiento para equipos del Centro 

de Investigaciones Científicas de la Universidad del Papaloapan
30/10/2023 06/11/2023 6  $                 503,199.88 14/11/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0016-10/2029 26/10/2023 Universidad del Papaloapan
Contratación de servicios de mantenimiento para equipos del Centro 

de Investigaciones Científicas de la Universidad del Papaloapan
30/10/2023 06/11/2023 7  $                 561,133.28 14/11/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0016-10/2030 26/10/2023 Universidad del Papaloapan
Contratación de servicios de mantenimiento para equipos del Centro 

de Investigaciones Científicas de la Universidad del Papaloapan
30/10/2023 06/11/2023 8  $                 108,784.80 14/11/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0016-10/2031 26/10/2023 Universidad del Papaloapan
Contratación de servicios de mantenimiento para equipos del Centro 

de Investigaciones Científicas de la Universidad del Papaloapan
30/10/2023 06/11/2023 9  $                   65,250.00 14/11/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 10  $              1,398,171.20 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 11  $              4,029,933.38 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 12  $              5,797,512.45 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 13  $                 750,704.56 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 14  $              9,867,145.60 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 15  $                 982,264.80 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 16  $              1,315,963.02 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 17  $              1,018,804.80 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 18  $                 623,682.82 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 19  $              4,556,922.71 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 20  $              3,088,341.08 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 21  $              4,978,123.61 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 22  $              1,351,334.76 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 23  $                 706,750.01 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 24  $              2,423,349.99 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 25  $              1,429,932.00 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 26  $            13,855,903.28 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 27  $                 236,105.01 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 28  $                 823,576.80 19/12/2023

Licitación pública LPN-SA-UP-0027-11/2023 07/12/2023 Universidad del Papaloapan
Adquisición de equipo y mobiliario para la Universidad del 

Papaloapan
11/12/2023 13/12/2023 29  $                 942,500.00 19/12/2023

Nota: 

Área responsable de integrar la información: Departamento de Recursos Materiales de la Universidad del Papaloapan

Fecha de corte: 31/12/2023

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

ADJUDICACIÓN DE ADQUISICIONES - BIENES ADQUIRIDOS, ARRENDADOS Y/O LOS SERVICIOS CONTRATADOS

LICITACIÓN PÚBLICA O INVITACIÓN RESTRINGIDA

CUARTO TRIMESTRE 2023

N/AN/AN/A15/11/2023 UNPA-01/LPN-SA-UP-0016-10/20231 Recurso Estatal $                90,915.00 Su propuesta es solvente, conveniente y aceptableAna Lilia Negrete Flores

https://drive.google

.com/file/d/15aH_y

p1Q9zfLQGbFrdkdd

DSGszHTYb7j/view?

usp=sharing

 UNPA-06/LPN-SA-UP-0027-11/20238, 9 Recurso Estatal

2 Recurso Estatal $              527,008.20 Su propuesta es solvente, conveniente y aceptableJuana Quevedo Pulido N/AN/AN/A15/11/2023 UNPA-02/LPN-SA-UP-0016-10/2023

 $              714,409.20 Su propuesta es solvente, conveniente y aceptable
Control Técnico y Representaciones, 

S.A. de C.V.

https://drive.google

.com/file/d/1lCNoS

kNbee2B0tl36pRAJ

8cumvDOqRjt/view

N/AN/AN/A22/12/2023

https://drive.google

.com/file/d/15aH_y

p1Q9zfLQGbFrdkdd

DSGszHTYb7j/view?

usp=sharing

https://drive.google

.com/file/d/1lCNoS

kNbee2B0tl36pRAJ

8cumvDOqRjt/view

Oficentro Decora, S.A. de C.V. Su propuesta es solvente, conveniente y aceptable  $              191,910.40  Recurso Estatal 6  UNPA-04/LPN-SA-UP-0027-11/2023 22/12/2023 N/A N/A N/A

https://drive.google

.com/file/d/1lCNoS

kNbee2B0tl36pRAJ

8cumvDOqRjt/view

 UNPA-02/LPN-SA-UP-0027-11/2023 22/12/2023 N/A N/A N/AJuana Quevedo Pulido Su propuesta es solvente, conveniente y aceptable  $           4,881,233.60  Recurso Estatal 3, 4, 7, 10, 11, 12, 13

https://drive.google

.com/file/d/1lCNoS

kNbee2B0tl36pRAJ

8cumvDOqRjt/view

Torres Bátiz Pacífico, S.A. de C.V. Su propuesta es solvente, conveniente y aceptable  $              267,264.00  Recurso Estatal 6  UNPA-03/LPN-SA-UP-0027-11/2023 22/12/2023 N/A N/A N/A

https://drive.google

.com/file/d/1lCNoS

kNbee2B0tl36pRAJ

8cumvDOqRjt/view

 UNPA-05/LPN-SA-UP-0027-11/2023 22/12/2023 N/A N/A N/ASingular Stylo, S.A. de C.V. Su propuesta es solvente, conveniente y aceptable  $              371,664.00  Recurso Estatal 6

https://drive.google

.com/file/d/1lCNoS

kNbee2B0tl36pRAJ

8cumvDOqRjt/view

Mayoristas en Cómputo de Antequera 

S.A. de C.V.
Su propuesta es solvente, conveniente y aceptable  $           1,028,913.04  Recurso Estatal 3, 5, 6, 11  UNPA-01/LPN-SA-UP-0027-11/2023 22/12/2023 N/A N/A N/A

https://drive.google

.com/file/d/1lCNoS

kNbee2B0tl36pRAJ

8cumvDOqRjt/view

 UNPA-07/LPN-SA-UP-0027-11/2023 22/12/2023 N/A N/A N/AMedquimia S.A. de C.V. Su propuesta es solvente, conveniente y aceptable  $           2,791,298.58  Recurso Estatal 8, 9, 11, 12, 13

https://drive.google

.com/file/d/1lCNoS

kNbee2B0tl36pRAJ

8cumvDOqRjt/view

Aire Acondicionado, Refrigeración y 

Electricidad JAMACI S.A. de C.V.
Su propuesta es solvente, conveniente y aceptable  $              402,801.27  Recurso Estatal 10  UNPA-10/LPN-SA-UP-0027-11/2023 22/12/2023 N/A N/A N/A

https://drive.google

.com/file/d/1lCNoS

kNbee2B0tl36pRAJ

8cumvDOqRjt/view

 UNPA-09/LPN-SA-UP-0027-11/2023 22/12/2023 N/A N/A N/AEquipar, S.A. de C.V. Su propuesta es solvente, conveniente y aceptable  $           1,890,759.63  Recurso Estatal 8, 9

https://drive.google

.com/file/d/1lCNoS

kNbee2B0tl36pRAJ

8cumvDOqRjt/view

 UNPA-08/LPN-SA-UP-0027-11/2023 22/12/2023 N/A N/A N/APranatec S.A. de C.V. Su propuesta es solvente, conveniente y aceptable  $           4,093,695.91  Recurso Estatal 8, 9, 12, 13

https://drive.google.com/file/d/15aH_yp1Q9zfLQGbFrdkddDSGszHTYb7j/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15aH_yp1Q9zfLQGbFrdkddDSGszHTYb7j/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15aH_yp1Q9zfLQGbFrdkddDSGszHTYb7j/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15aH_yp1Q9zfLQGbFrdkddDSGszHTYb7j/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15aH_yp1Q9zfLQGbFrdkddDSGszHTYb7j/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15aH_yp1Q9zfLQGbFrdkddDSGszHTYb7j/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15aH_yp1Q9zfLQGbFrdkddDSGszHTYb7j/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15aH_yp1Q9zfLQGbFrdkddDSGszHTYb7j/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15aH_yp1Q9zfLQGbFrdkddDSGszHTYb7j/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15aH_yp1Q9zfLQGbFrdkddDSGszHTYb7j/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCNoSkNbee2B0tl36pRAJ8cumvDOqRjt/view?usp=sharing

